SỞ Y TẾ CAO BẰNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 13-19/02/2023)

Ngày, tháng Nội dung hoạt động Người, khoa/phòng thực hiện Địa điểm

13/02/2023

(Thứ 2)

14h30: Họp trực tuyến  - Đại diện lãnh đạo Trung tâm và

viên chức có liên quan

Hội trường cơ sở đào tạo,

bồi dưỡng của Sở Y tế

Lấy mẫu xét nghiệm nước tại Trạm cấp nước, nhà dân  Bs Lục Thị Hường – Trưởng khoa

xét nghiệm – CĐHA - TDCN

Viên chức Khoa xét nghiệm

Huyện Thạch An,

Nguyên Bình, Trùng

Khánh, Thông Nông,

Quảng Uyên, Hạ Lang

14/02/2023

(Thứ 3)

Lấy mẫu xét nghiệm nước tại Trạm cấp nước, nhà dân Viên chức Khoa xét nghiệm Huyện Hòa An, Thành

phố Cao Bằng

15/02/2023

(Thứ 4)

Giám sát huyện Bảo Lạc, Bảo Lâm - Bs Triệu Nguyệt Hoa PGĐ,

Trưởng đoàn

- Viên chức phòng KHNV, khoa

SKSS, DD, PCBTN.

TTYT huyện Bảo Lâm,

TYT xã Thạch Lâm,

TYT xã Quảng Lâm

TTYT huyện Bảo Lạc,

TYT xã Phan Thanh

Gửi mẫu xét nghiệm nước  Khoa xét nghiệm Trung tâm KSBT tỉnh

Bắc Kạn

16/02/2023

(Thứ 5)

Giám sát huyện Bảo Lạc, Bảo Lâm - Bs Triệu Nguyệt Hoa PGĐ,

Trưởng đoàn

- Viên chức phòng KHNV, khoa

SKSS, DD, PCBTN.

TTYT huyện Bảo Lâm,

TYT xã Thạch Lâm,

TYT xã Quảng Lâm

TTYT huyện Bảo Lạc,

TYT xã Phan Thanh

Ngày, tháng Nội dung hoạt động Người, khoa/phòng thực hiện Địa điểm

17/02/2023

(Thứ 6)

Giám sát huyện Bảo Lạc, Bảo Lâm  - Bs Triệu Nguyệt Hoa PGĐ,

Trưởng đoàn

- Viên chức phòng KHNV, khoa

SKSS, DD, PCBTN.

TTYT huyện Bảo Lâm,

TYT xã Thạch Lâm,

TYT xã Quảng Lâm

TTYT huyện Bảo Lạc,

TYT xã Phan Thanh

18/02/2023

(Thứ 7)

Nghỉ

19/02/2023

( CN)

Nghỉ

Nơi nhận:

- Sở Y tế (b/c);

- BGĐ Trung tâm;

- Các khoa, phòng;

- Lưu VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Bế Thị Bạch

		2023-02-13T09:40:42+0700

		2023-02-13T10:09:57+0700

		2023-02-13T10:09:57+0700

		2023-02-13T10:09:57+0700